А дм и н и страц и я
сельского  поселения «Д ульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2017г.

с. Дульдурга

0 5  отмене распоряжения администрации сельского поселения «Дульдурга»
ог 17.07.2015 года № 77 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

Во исполнение протеста прокурора Дульдургинекого района от 27.03.2017 г.
№ А-06-2837 постановляю:

1. Отменить распоряжение администрации сельского поселения «Дульдурга»
ог 27.11.2015 № 135 «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов», принимаемых
органами местного самоуправления сельского поселения «Дульдурга».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
СП «Дульдурга», обнародовать на информационном стенде администрации
сельского поселения «Дульдурга».

■ Глава сельского поселения
«Дульдурга»

М.Б. Эрдынеев

Исп. А.Б. Батожаргалова.
8(30256)21427